ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

28 июля 2021 года                                          № 34/1 - 5

г.Янаул

О регистрации Скоробогатовой Миланы Маратовны кандидатом в депутаты

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого

созыва по Буйскому одномандатному избирательному округу № 55

Проверив  соответствие  порядка выдвижения Скоробогатовой Миланы

Маратовны кандидатом в депутаты Государственного Собрания – Курултая

Республики Башкортостан шестого созыва требованиям Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в

представленных для регистрации кандидата документах, в соответствии со

статьями 48, 51 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная  избирательная комиссия муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 18 июня

2021 года №177/2–6 «О возложении полномочий окружных избирательных

комиссий по дополнительным выборам депутатов Государственного

Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого созыва 19 сентября

2021 года на территориальные избирательные комиссии» возложены

полномочия окружной избирательной комиссии Буйского избирательного

округа № 55, решила:

 1. Зарегистрировать Скоробогатову Милану Маратовну, 1967 года

рождения, образование – высшее профессиональное, работающую

Уполномоченным по правам ребенка в Республике Башкортостан в Аппарате

по обеспечению деятельности Уполномоченного по правам ребенка в

Республике Башкортостан, беспартийная, выдвинутую Башкортостанским

региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» кандидатом в депутаты Государственного Собрания – Курултая

Республики Башкортостан шестого созыва по Буйскому одномандатному

избирательному округу № 55.

Дата и время регистрации – 28 июля 2021 года  12 часов 10  минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Скоробогатовой Милане

Маратовне удостоверение установленного образца.

 3. Опубликовать настоящее решение  в периодических  печатных

изданиях «Янаульские зори», «Алга».

 4. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан для размещения на информационном

сайте ЦИК РБ.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

А.Ф. Калимуллин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

Г.Н. Кагирова